EH880 系列
伺服驱动器 用户手册
EMAX20230908
V1.2
EH880 系列伺服驱动器用户手册 目录
目 录
安全注意事项----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1
开箱检查------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1

7.4 驱动器的保修说明
免费保修仅指驱动器本身。在正常使用情况下，发生故障或损坏，我公司负责 12
个月保修（从出厂之日起，以机身上条形码为准，有合同协议的按照协议执行），12 个
月以上，将收取合理的维修费用。在 12 个月内以下情况，应收取一定的维修费用。
1） 用户不按使用手册中的规定，带来的机器损害。
2） 由于火灾、水灾、电压异常等造成的损害。
3） 将驱动器用于非正常功能时造成的损害。
4） 不可抗力（地震、雷击）及由上述原因引起的二次损坏
有关服务费用按照厂家统一标准计算，如有契约，以契约优先的原则处理。
EH880 系列伺服驱动器用户手册 驱动器及外配件的选用
— 61 —
八、驱动器及外配件的选用
8.1 EH880 系列驱动器参数
8.2 外围电气元件选型
驱动器型号 输入电压（V） 输入电流（A） 输出电流（A）
EH880-T025（11KW） 380 26 25
EH880-T032（15KW） 380 35 32
EH880-T038（18.5KW） 380 38 37
EH880-T043（22KW） 380 46 45
EH880-T060（30KW） 380 62 60
EH880-T070（37KW） 380 76 75
EH880-T092（45KW） 380 92 91
EH880-T115（55KW） 380 113 112
EH880-T150（75KW） 380 157 150
EH880-T180（90KW） 380 180 176
EH880-T215（110KW） 380 215 210
驱动器型号
推荐断路器
规格（A）
推荐接触器